

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Valchařská

Objekt:

SO 05.2 - Odvodnění vozovky

KSO: 827 29

Místo: BRNO

CZ-CPV: 45231300-8

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Uchazeč:

Společnost "Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno"

Projektant:

SWECO HYDROPROJEKT a.s. OZ BRNO

Poznámka:

CC-CZ: 22231

Datum:

CZ-CPA: 42.21.22

IČ:

DIČ:

IČ: 45 47 42 81

DIČ: CZ 45 47 42 81

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 087,91

| | | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|-----|----------------|-------------|------------|-----------|
| DPH | základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| | snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| | zákl. přeneser | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| | sníž. přeneser | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| | nulová | 0,00 | 0,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

60 606,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Valchařská

Objekt:

SO 05.2 - Ovodnění vozovky

Místo:

BRNO

Datum:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Projektant: SWECO HYDROPROJEKT a.s. OZ BRNO

Uchazeč:

Společnost "Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 087,91

HSV - Práce a dodávky HSV

50 087,91

8 - Trubní vedení

50 087,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Valchařská

Objekt:

SO 05.2 - Ovodnění vozovky

Místo:

BRNO

Datum:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Projektant: SWECO HYDROPROJEKT a.s. OZ BRNO

Uchazeč:

Společnost "Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno"

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 50 087,91 | |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 50 087,91 | |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 50 087,91 | |
| 1 | K | 83740091 | Jádrový vývrt DN150 osazení napoj. kus, montáž a dodávka těsnění | kus | 16,000 | 2 800,00 | 44 800,00 | |
| | VV | | Š1 - Š8 - 16 ks | | 16,000 | | | |
| 2 | M | 5971084202 | trouba kameninová glazovaná zkrácená DN150mm L30cm | kus | 16,240 | 325,61 | 5 287,91 | |
| | VV | | 16*1,015 'Přepočtené koeficientem množství | | 16,240 | | | |